1) ieguldījums pamatkapitālā ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1,00 (viens eiro) (saskaņā ar Sabiedrības statūtiem);
2) Pamatojoties uz SIA “PRO MOTION” slēdzienu par SIA “Ogres Zelta Liepa” kapitāla daļu novērtējumu. Sabiedrības kapitāla daļu vērtība tirgū ir EUR 3 600 (trīs tūkstoši seši simti eiro). 
Pašvaldība ir vienīgais kapitāla daļu īpašnieks un saskaņā ar Komerclikuma 189.pantu un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 141.panta ceturto daļu citām personām nepastāv pirmpirkuma tiesības uz Sabiedrības kapitāla daļām.

[...]

Izbeigt Ogres novada pašvaldības tiešo līdzdalību SIA “Ogres Zelta Liepa” un nodot atsavināšanai Ogres novada pašvaldībai piederošās 122 800 kapitāla daļas, kas kopā veido 100 %  SIA “Ogres Zelta Liepa” pamatkapitāla.
3. Uzsākt lēmuma 2.punktā minēto kapitāla daļu pārdošanu atklātās izsoles kārtībā.
4. Noteikt lēmuma 2.punktā minēto kapitāla daļu pārdošanas cenu un izsoles sākumcenu  EUR 3 600 (trīs tūkstoši seši simti eiro).
5. Izdot Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr.19/2025 “Ogres novada pašvaldībai piederošo SIA “Ogres Zelta Liepa” (reģistrācijas numurs: 40203310059) kapitāla daļu pārdošanas noteikumi” saskaņā ar šā lēmuma pielikumu.
6. Uzdot